
ERGO Apdrošināšana maksājumu drošībai
Elektrum klientiem 
Apdrošināšanas produkta informācijas dokuments

Kompānija: ERGO Insurance SE Latvijas filiāle
Produkts: Nelaimes gadījumu apdrošināšana

Kas tiek apdrošināts? Kas netiek apdrošināts?

 Ilgstoša darba nespēja - Nelaimes gadījuma vai slimības 
rezultātā iestājusies apdrošinātās personas darbnespēja, kas 
ilgst ilgāk par 30 dienām

 Bezdarbs - Apdrošinātās personas darba attiecību izbeigšana 
pēc darba devēja iniciatīvas, ja bezdarbs ilgst ilgāk par 30 
dienām

! Pilnīga informācija par produktu ir norādīta apdrošināšanas 
noteikumos un līgumā

 Personas vecumā līdz 18 gadiem un virs 65 gadiem
 Atrašanās aktīvajā karadienestā vai citā militārā formējumā
 Bezdarba apdrošināšana, ja Apdrošinātā persona ir 

pašnodarbināta persona
 Darbs gaisa kuģa apkalpes sastāvā

! Pilnīga informācija par to, kas netiek apdrošināts, ir norādīta   
apdrošināšanas noteikumos un līgumā

Vai ir kādi apdrošināšanas aizsardzības ierobežojumi?

Apdrošināšanas atlīdzība netiek izmaksāta par: 
 apdrošināšanas gadījumiem, kas iestājušies pirms apdrošināšanas līguma noslēgšanas
 garīgajām slimībām un to stāvokļiem (tostarp stress, depresija, trauksme)
 alkohola vai narkotisko vielu ietekmē izraisītajiem gadījumiem
 ar HIV vai AIDS saistīto saslimšanu
 saslimšanām, kas atzītas par epidēmiju vai pandēmiju (izņemot COVID-19 saslimšanu)
 ar grūtniecību, tās sarežģījumiem vai dzemdībām saistītājiem gadījumiem
 Bezdarbam iestājoties pārbaudes laikā vai pārtraucot darba attiecības, kas bija uz noteiktu laiku
 Bezdarbam iestājoties vecuma pensijas vai darbnespējas dēļ
 Bezdarbam iestājoties pēc Apdrošinātā iniciatīvas

! Pilnīga informācija par apdrošināšanas aizsardzības  ierobežojumiem ir norādīta apdrošināšanas noteikumos un līgumā

Kur es esmu apdrošināts?

 Apdrošināšana maksājumu drošībai ir spēkā apdrošināšanas līgumā norādītajā teritorijā

Kādas ir manas saistības?

• Sniegt Apdrošinātājam patiesu informāciju
• Ievērot saistošos, LR normatīvajos aktos noteiktos, apdrošināšanas līgumā pušu atrunātos noteikumus
• Nekavējoties rakstiski informēt Apdrošinātāju par apdrošināšanas gadījumu vai notikumu, kura rezultātā varētu tikt izvirzīta prasība 

par zaudējuma atlīdzināšanu
• Pildīt Apdrošinātāja norādījumus, veikt pasākumus zaudējuma rašanās apstākļu noskaidrošanai un zaudējuma samazināšanai

Apdrošināšanas produkta informācijas dokuments sniedz vispārējo pārskatu par apdrošināšanas produktu. Informācijas dokuments 
neatspoguļo konkrētam klientam izstrādātā piedāvājuma īpašos nosacījumus.
Šis dokuments nav reklāmas materiāls. Tā mērķis ir sniegt klientam svarīgāko informāciju par produktu. Pilnīga informācija par  produktu un 
ar to saistītām izmaksām, sniegta citos dokumentos, kā piemēram, apdrošināšanas noteikumos un līgumā.

Kāds ir šis apdrošināšanas veids?
Apdrošināšana maksājumu drošībai ir brīvprātīga apdrošināšana. Apdrošināšanas maksājumu drošībai mērķis ir sniegt finansiālu atbalstu 
apdrošinātajai personai, ja tai radušās veselības problēmas, iestājies nelaimes gadījums vai bezdarbs. 



Kad un kā man jāveic samaksa?

• Samaksa par Apdrošināšanas līgumu jāveic saskaņā ar apdrošināšanas līgumā norādīto apmēru un termiņu

Kad sākas un beidzas apdrošināšanas aizsardzība?

• Apdrošināšanas aizsardzība sākas Apdrošināšanas līgumā norādītajā termiņā ar nosacījumu, ka ir samaksāta apdrošināšanas 
prēmija apdrošināšanas līgumā norādītajā kārtībā, termiņā un apmērā

• Apdrošināšanas aizsardzība beidzas līdz ar apdrošinātā 66 gadu vecuma sasniegšanu vai izbeidzot elektroenerģijas vai/un gāzes 
tirdzniecības līgumu ar AS “Latvenergo”

• Apdrošināšanas aizsardzība var beigties pirms apdrošināšanas perioda termiņa beigām, apdrošināšanas līgumu izbeidzot

Kā es varu atcelt līgumu?

• Apdrošināšanas līgumu var izbeigt pirms termiņa, iesniedzot rakstisku pieteikumu apdrošināšanas papildpakalpojuma starpniekam 
AS “Latvenergo”


